
 CMP Chiny a.s.b.l.

               Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 Juin 2024                    Championnat - FWB - Provincial

LISTE DES 55 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS Liste n° 1 à 23h21

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL Sr4 4 15 New Racing
27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL 4 15 CMP Chiny
52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3 Kart-cross 4 14 Bayard
58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise
62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
76 FERRO Jonathan LG005201 A3 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre
93 STOCK Mercedes LX007111$ A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts
97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA 4 14 Forêts
100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum
206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC
208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VW Polo 16V 2 5 Bayard
227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC
269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny
281 GOFFINET  Mathieu LX007241 A4 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C
284 LINCHAMPS Jérome LX007224 A3 PEUGEOT 106 2 6 Can-Ham
286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny
298 VERLAINE Mickael LX007184 A3 VW Golf 2 2 6 Li Skiron
342 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC
350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C
363 RE Gino LG004365 A3 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T
367 ROGIERS Stephan LG008169 A4 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise
407 JANTY Thibault LX007173 A3 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron
411 WOLFS Sacha LG004955 A4 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T.
414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard
420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT  306 2 7 Forêts
442 MICHOTTE Yvan LX100434 A3 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre
444 HAELTERMAN Eric NA009891 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard
449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard
487 CHATELAIN Olivier LG005217 A3 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise
508 SCHODDUYN Léa LG100113$ A3 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise
525 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise
535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC
566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITROËN  Ax 3 12 Bomerée MC
580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic
599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC
603 PHILIPPE Michael LX009248 A3 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre
614 DIERCKX  Dan LG005163 A3 SEAT  Léon 3 13 Baudouin Visétoise
616 THIRION Romuald LX007713 A3 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre
619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise
666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 3 13 Hainaut MC
674 CLOSE  Pascal LG004272 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham
676 CLOSSET Robert NA100585 A3 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard
774 CLOSE Ludovic LG006264 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham
901 CLAJOT Patrick LG007707 A3 AUDI Quattro S1 H D MC Hannutois
902 CHARLES Eric LG005216 L BMW E36 H D Baudouin Visétoise
903 GILLET Tristan LX007652 L BMW E36 H D CMP Chiny
904 GILLET  Gilles NA100883 L CITROEN AX Gt H D Bayard
905 KELLER Joel LX100074 A4 VW Golf Gti H D M.C. Haute Sûre
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 CMP Chiny a.s.b.l.

               Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 Juin 2024                    Championnat - FWB - Provincial

LISTE DES 55 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE Liste n° 2 à 23h21

N° CONCURRENT LICENCE TYPE VOITURE DIV CLA ECURIE

24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL Sr4 4 15 New Racing
27 DIRKX Constantin LX007686 A3 RADICAL 4 15 CMP Chiny
52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise
53 MARTEAU Michel NA100564 A3 Kart-cross 4 14 Bayard
58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise
62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
76 FERRO Jonathan LG005201 A3 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise
78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC
79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise
92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre
93 STOCK Mercedes LX007111$ A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts
97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA 4 14 Forêts
100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum
206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC
208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VW Polo 16V 2 5 Bayard
227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC
269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny
281 GOFFINET  Mathieu LX007241 A4 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C
284 LINCHAMPS Jérome LX007224 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C
286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny
298 VERLAINE Mickael LX007184 A3 VW Golf 2 2 6 Li Skiron
342 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC
350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C
363 RE Gino LG004365 A3 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T
367 ROGIERS Stephan LG008169 A4 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise
407 JANTY Thibault LX007173 A3 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron
411 WOLFS Sacha LG004955 A4 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T.
414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard
420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT  306 2 7 Forêts
442 MICHOTTE Yvan LX100434 A3 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre
444 HAELTERMAN Eric NA009891 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard
449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard
487 CHATELAIN Olivier LG005217 A3 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise
508 SCHODDUYN Léa LG100113$ A3 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise
525 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise
535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC
566 LE NOUVEL Christophe HT002446 A3 CITROËN  Ax 3 12 Bomerée MC
580 DE VOCHT Ludo AN5543 A3 PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic
599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC
603 PHILIPPE Michael LX009248 A3 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre
614 DIERCKX  Dan LG005163 A3 SEAT  Léon 3 13 Baudouin Visétoise
616 THIRION Romuald LX007713 A3 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre
619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise
651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise
666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 3 13 Hainaut MC
674 CLOSE  Pascal LG004272 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham
676 CLOSSET Robert NA100585 A3 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard
774 CLOSE Ludovic LG006264 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham
901 CLAJOT Patrick LG007707 A3 AUDI Quattro S1 H D MC Hannutois
902 CHARLES Eric LG005216 L BMW E36 H D Baudouin Visétoise
903 GILLET Tristan LX007652 L BMW E36 H D CMP Chiny
904 GILLET  Gilles NA100883 L CITROEN AX Gt H D Bayard
905 KELLER Joel LX100074 A4 VW Golf Gti H D M.C. Haute Sûre
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de l' Essai N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 36 concurrents classés

1 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 02:21,45 * 141 km/h

2 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROËN  Ax 3 12 Bomerée MC 02:22,42 00:00,97 140 km/h

3 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC 02:27,13 00:05,68 136 km/h

4 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:27,16 00:05,71 136 km/h

5 614 DIERCKX  Dan LG005163 SEAT  Léon 3 13 Baudouin Visétoise 02:27,50 00:06,05 135 km/h

6 407 JANTY Thibault LX007173 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron 02:27,58 00:06,13 135 km/h

7 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 02:29,99 00:08,54 133 km/h

8 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:30,86 00:09,41 132 km/h

9 674 CLOSE  Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:33,44 00:11,99 130 km/h

10 616 THIRION Romuald LX007713 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre 02:33,49 00:12,04 130 km/h

11 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 02:40,83 00:19,38 124 km/h

12 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 02:41,30 00:19,85 124 km/h

13 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 02:43,39 00:21,94 122 km/h

14 487 CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise 02:43,41 00:21,96 122 km/h

15 580 DE VOCHT Ludo AN5543 PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic 02:43,85 00:22,40 122 km/h

16 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:44,03 00:22,58 122 km/h

17 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 02:44,92 00:23,47 121 km/h

18 208 GOIRE Arnaud NA008428 VW Polo 16V 2 5 Bayard 02:47,16 00:25,71 120 km/h

19 342 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC 02:47,41 00:25,96 119 km/h

20 206 HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:48,26 00:26,81 119 km/h

21 363 RE Gino LG004365 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T 02:50,97 00:29,52 117 km/h

22 442 MICHOTTE Yvan LX100434 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre 02:52,52 00:31,07 116 km/h

23 603 PHILIPPE Michael LX009248 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre 02:57,78 00:36,33 112 km/h

24 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard 02:58,43 00:36,98 112 km/h

25 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny 03:00,87 00:39,42 110 km/h

26 411 WOLFS Sacha LG004955 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T. 03:01,69 00:40,24 110 km/h

27 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard 03:03,09 00:41,64 109 km/h

28 444 HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard 03:03,66 00:42,21 109 km/h

29 367 ROGIERS Stephan LG008169 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 03:05,18 00:43,73 108 km/h

30 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC 03:05,20 00:43,75 108 km/h

31 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 03:05,49 00:44,04 108 km/h

32 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT  306 2 7 Forêts 03:10,60 00:49,15 105 km/h

33 298 VERLAINE Mickael LX007184 VW Golf 2 2 6 Li Skiron 03:12,55 00:51,10 104 km/h

34 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 03:12,68 00:51,23 104 km/h

35 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 03:15,69 00:54,24 102 km/h

36 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 03:18,86 00:57,41 100 km/h
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de l' Essai N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 14 concurrents classés

1 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 02:15,35 * 148 km/h

2 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:20,21 00:04,86 143 km/h

3 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 02:21,80 00:06,45 141 km/h

4 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:23,13 00:07,78 140 km/h

5 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:26,54 00:11,19 136 km/h

6 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 02:27,28 00:11,93 136 km/h

7 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:29,89 00:14,54 133 km/h

8 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 02:32,16 00:16,81 131 km/h

9 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:40,91 00:25,56 124 km/h

10 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL 4 15 CMP Chiny 02:42,01 00:26,66 123 km/h

11 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum 02:42,10 00:26,75 123 km/h

12 93 STOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 02:49,10 00:33,75 118 km/h

13 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA 4 14 Forêts 02:50,42 00:35,07 117 km/h

14 53 MARTEAU Michel NA100564 Kart-cross 4 14 Bayard 02:52,98 00:37,63 116 km/h
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de l' Essai N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 35 concurrents classés

1 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROËN  Ax 3 12 Bomerée MC 02:18,72 * 144 km/h

2 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 02:22,03 00:03,31 141 km/h

3 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:22,59 00:03,87 140 km/h

4 616 THIRION Romuald LX007713 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre 02:23,02 00:04,30 140 km/h

5 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC 02:25,51 00:06,79 137 km/h

6 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 02:25,88 00:07,16 137 km/h

7 407 JANTY Thibault LX007173 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron 02:29,08 00:10,36 134 km/h

8 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:29,11 00:10,39 134 km/h

9 674 CLOSE  Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:31,13 00:12,41 132 km/h

10 487 CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise 02:35,44 00:16,72 129 km/h

11 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 02:36,85 00:18,13 127 km/h

12 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 02:37,96 00:19,24 126 km/h

13 580 DE VOCHT Ludo AN5543 PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic 02:38,10 00:19,38 126 km/h

14 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:38,14 00:19,42 126 km/h

15 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 02:43,71 00:24,99 122 km/h

16 342 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC 02:44,27 00:25,55 122 km/h

17 206 HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:44,74 00:26,02 121 km/h

18 208 GOIRE Arnaud NA008428 VW Polo 16V 2 5 Bayard 02:45,40 00:26,68 121 km/h

19 363 RE Gino LG004365 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T 02:45,49 00:26,77 121 km/h

20 603 PHILIPPE Michael LX009248 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre 02:46,45 00:27,73 120 km/h

21 442 MICHOTTE Yvan LX100434 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre 02:46,62 00:27,90 120 km/h

22 444 HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard 02:47,80 00:29,08 119 km/h

23 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard 02:53,47 00:34,75 115 km/h

24 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard 02:56,53 00:37,81 113 km/h

25 367 ROGIERS Stephan LG008169 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 02:56,55 00:37,83 113 km/h

26 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 02:59,73 00:41,01 111 km/h

27 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 02:59,80 00:41,08 111 km/h

28 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT  306 2 7 Forêts 03:00,15 00:41,43 111 km/h

29 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny 03:00,57 00:41,85 111 km/h

30 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 03:01,59 00:42,87 110 km/h

31 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC 03:02,03 00:43,31 110 km/h

32 411 WOLFS Sacha LG004955 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T. 03:02,39 00:43,67 110 km/h

33 298 VERLAINE Mickael LX007184 VW Golf 2 2 6 Li Skiron 03:09,71 00:50,99 105 km/h

34 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 03:10,02 00:51,30 105 km/h

35 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 03:13,97 00:55,25 103 km/h

36 614 DIERCKX  Dan LG005163 SEAT  Léon 3 13 Baudouin Visétoise Abd
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de l' Essai N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 12 concurrents classés

1 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 02:10,90 * 153 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 02:19,53 00:08,63 143 km/h

3 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:20,32 00:09,42 142 km/h

4 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:23,71 00:12,81 139 km/h

5 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 02:25,23 00:14,33 138 km/h

6 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:27,99 00:17,09 135 km/h

7 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:31,48 00:20,58 132 km/h

8 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL 4 15 CMP Chiny 02:36,45 00:25,55 128 km/h

9 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum 02:36,79 00:25,89 127 km/h

10 53 MARTEAU Michel NA100564 Kart-cross 4 14 Bayard 02:41,59 00:30,69 124 km/h

11 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA 4 14 Forêts 02:45,68 00:34,78 121 km/h

12 93 STOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 02:50,12 00:39,22 117 km/h

13 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre Abd
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                      Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement Evolutif des Essais DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 36 concurrents classés

1 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROËN  Ax 3 12 2:22,42 2:18,72 2:18,72 *

2 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 2:21,45 2:22,03 2:21,45 0:02,73

3 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 2:27,16 2:22,59 2:22,59 0:03,87

4 616 THIRION Romuald LX007713 OPEL  Kadett C Gte 3 13 2:33,49 2:23,02 2:23,02 0:04,30

5 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN  Ax 3 11 2:27,13 2:25,51 2:25,51 0:06,79

6 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 2:29,99 2:25,88 2:25,88 0:07,16

7 614 DIERCKX  Dan LG005163 SEAT  Léon 3 13 2:27,50 Abd 2:27,50 0:08,78

8 407 JANTY Thibault LX007173 RENAULT  Clio 2 7 2:27,58 2:29,08 2:27,58 0:08,86

9 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 2:30,86 2:29,11 2:29,11 0:10,39

10 674 CLOSE  Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 2:33,44 2:31,13 2:31,13 0:12,41

11 487 CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 2:43,41 2:35,44 2:35,44 0:16,72

12 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 2:41,30 2:36,85 2:36,85 0:18,13

13 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 2:40,83 2:37,96 2:37,96 0:19,24

14 580 DE VOCHT Ludo AN5543 PEUGEOT 206 3 12 2:43,85 2:38,10 2:38,10 0:19,38

15 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 2:44,03 2:38,14 2:38,14 0:19,42

16 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 2:43,39 2:43,71 2:43,39 0:24,67

17 342 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 2:47,41 2:44,27 2:44,27 0:25,55

18 206 HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 5 2:48,26 2:44,74 2:44,74 0:26,02

19 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN Ax Gt 3 10 2:44,92 2:59,73 2:44,92 0:26,20

20 208 GOIRE Arnaud NA008428 VW Polo 16V 2 5 2:47,16 2:45,40 2:45,40 0:26,68

21 363 RE Gino LG004365 WESTFIELD Seiw 2 7 2:50,97 2:45,49 2:45,49 0:26,77

22 603 PHILIPPE Michael LX009248 FORD Escort 3 13 2:57,78 2:46,45 2:46,45 0:27,73

23 442 MICHOTTE Yvan LX100434 PEUGEOT  206Rc 2 7 2:52,52 2:46,62 2:46,62 0:27,90

24 444 HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 3:03,66 2:47,80 2:47,80 0:29,08

25 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHES Gt3 3 13 2:58,43 2:53,47 2:53,47 0:34,75

26 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 3:03,09 2:56,53 2:56,53 0:37,81

27 367 ROGIERS Stephan LG008169 OPEL Astra 2 7 3:05,18 2:56,55 2:56,55 0:37,83

28 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 3:05,49 2:59,80 2:59,80 0:41,08

29 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT  306 2 7 3:10,60 3:00,15 3:00,15 0:41,43

30 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 Rally 2 5 3:00,87 3:00,57 3:00,57 0:41,85

31 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 3:12,68 3:01,59 3:01,59 0:42,87

32 411 WOLFS Sacha LG004955 FIAT Tipo 2 7 3:01,69 3:02,39 3:01,69 0:42,97

33 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT  106 2 5 3:05,20 3:02,03 3:02,03 0:43,31

34 298 VERLAINE Mickael LX007184 VW Golf 2 2 6 3:12,55 3:09,71 3:09,71 0:50,99

35 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 PEUGEOT 106 2 6 3:15,69 3:10,02 3:10,02 0:51,30

36 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN Ax 3 9 3:18,86 3:13,97 3:13,97 0:55,25

                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                       Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement Evolutif des Essais DIV 4

Pl N° Pilote Licence Voiture Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 1
st

 Temps Gap/1
er

Il y a 14 concurrents classés

1 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL Sr4 4 15 2:15,35 2:10,90 2:10,90 *

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 2:21,80 2:19,53 2:19,53 0:08,63

3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 2:20,21 2:20,21 0:09,31
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4 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 2:23,13 2:20,32 2:20,32 0:09,42

5 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 2:26,54 2:23,71 2:23,71 0:12,81

6 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 2:27,28 2:25,23 2:25,23 0:14,33

7 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 2:29,89 2:27,99 2:27,99 0:17,09

8 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart Cross 4 14 2:40,91 2:31,48 2:31,48 0:20,58

9 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart Cross 4 14 2:32,16 Abd 2:32,16 0:21,26

10 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL 4 15 2:42,01 2:36,45 2:36,45 0:25,55

11 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG  Bravo 4 14 2:42,10 2:36,79 2:36,79 0:25,89

12 53 MARTEAU Michel NA100564 Kart-cross 4 14 2:52,98 2:41,59 2:41,59 0:30,69

13 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA 4 14 2:50,42 2:45,68 2:45,68 0:34,78

14 93 STOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 2:49,10 2:50,12 2:49,10 0:38,20
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de la Montée N° 1  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 34 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:19,36 * 143 km/h

2 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 02:21,87 00:02,51 141 km/h

3 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC 02:24,76 00:05,40 138 km/h

4 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 02:26,42 00:07,06 136 km/h

5 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:27,04 00:07,68 136 km/h

6 616 THIRION Romuald LX007713 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre 02:28,28 00:08,92 135 km/h

7 407 JANTY Thibault LX007173 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron 02:28,46 00:09,10 135 km/h

8 674 CLOSE  Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:29,94 00:10,58 133 km/h

9 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:33,17 00:13,81 130 km/h

10 487 CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise 02:34,87 00:15,51 129 km/h

11 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 02:37,66 00:18,30 127 km/h

12 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 02:38,76 00:19,40 126 km/h

13 580 DE VOCHT Ludo AN5543 PEUGEOT 206 3 12 R.T Titanic 02:39,83 00:20,47 125 km/h

14 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 02:40,19 00:20,83 125 km/h

15 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 02:42,26 00:22,90 123 km/h

16 444 HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard 02:43,03 00:23,67 123 km/h

17 442 MICHOTTE Yvan LX100434 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre 02:44,04 00:24,68 122 km/h

18 363 RE Gino LG004365 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T 02:44,40 00:25,04 122 km/h

19 208 GOIRE Arnaud NA008428 VW Polo 16V 2 5 Bayard 02:44,49 00:25,13 121 km/h

20 342 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC 02:45,19 00:25,83 121 km/h

21 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard 02:46,76 00:27,40 120 km/h

22 603 PHILIPPE Michael LX009248 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre 02:47,52 00:28,16 119 km/h

23 206 HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:49,01 00:29,65 118 km/h

24 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 02:49,15 00:29,79 118 km/h

25 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT  306 2 7 Forêts 02:54,61 00:35,25 114 km/h

26 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard 02:54,89 00:35,53 114 km/h

27 367 ROGIERS Stephan LG008169 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 02:55,91 00:36,55 114 km/h

28 411 WOLFS Sacha LG004955 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T. 02:57,32 00:37,96 113 km/h

29 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 02:57,38 00:38,02 113 km/h

30 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny 03:00,66 00:41,30 111 km/h

31 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC 03:03,79 00:44,43 109 km/h

32 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 03:07,30 00:47,94 107 km/h

33 298 VERLAINE Mickael LX007184 VW Golf 2 2 6 Li Skiron 03:11,07 00:51,71 105 km/h

34 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 03:15,28 00:55,92 102 km/h

35 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROËN  Ax 3 12 Bomerée MC Abd
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de la Montée N° 1  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 13 concurrents classés

1 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 02:12,73 * 151 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 02:18,62 00:05,89 144 km/h

3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:18,80 00:06,07 144 km/h

4 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:19,98 00:07,25 143 km/h

5 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 02:23,92 00:11,19 139 km/h

6 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:24,28 00:11,55 138 km/h

7 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:25,69 00:12,96 137 km/h

8 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 02:30,22 00:17,49 133 km/h

9 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:30,62 00:17,89 133 km/h

10 53 MARTEAU Michel NA100564 Kart-cross 4 14 Bayard 02:41,21 00:28,48 124 km/h

11 93 STOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 02:41,42 00:28,69 124 km/h

12 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA 4 14 Forêts 02:44,42 00:31,69 122 km/h

13 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum 02:50,74 00:38,01 117 km/h

14 27 DIRKX Constantin LX007686 RADICAL 4 15 CMP Chiny Abd
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de la Montée N° 2  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 34 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:16,66 * 146 km/h

2 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 02:19,81 00:03,15 143 km/h

3 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC 02:23,61 00:06,95 139 km/h

4 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROËN  Ax 3 12 Bomerée MC 02:25,03 00:08,37 138 km/h

5 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 02:26,29 00:09,63 137 km/h

6 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:26,74 00:10,08 136 km/h

7 407 JANTY Thibault LX007173 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron 02:28,32 00:11,66 135 km/h

8 616 THIRION Romuald LX007713 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre 02:28,84 00:12,18 134 km/h

9 674 CLOSE  Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:29,64 00:12,98 134 km/h

10 619 DUBOIS Michel LG005182 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 02:34,85 00:18,19 129 km/h

11 286 RENAULD Julien LX007637 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 02:34,90 00:18,24 129 km/h

12 487 CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise 02:35,15 00:18,49 129 km/h

13 350 BURNET Ludovic LX007640 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 02:36,70 00:20,04 128 km/h

14 444 HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard 02:41,07 00:24,41 124 km/h

15 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 02:41,19 00:24,53 124 km/h

16 525 MORBOIS Louis LG005191 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 02:41,98 00:25,32 123 km/h

17 442 MICHOTTE Yvan LX100434 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre 02:42,06 00:25,40 123 km/h

18 342 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC 02:43,46 00:26,80 122 km/h

19 363 RE Gino LG004365 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T 02:43,75 00:27,09 122 km/h

20 206 HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:43,85 00:27,19 122 km/h

21 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard 02:44,86 00:28,20 121 km/h

22 208 GOIRE Arnaud NA008428 VW Polo 16V 2 5 Bayard 02:44,93 00:28,27 121 km/h

23 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 RENAULT Megane 2 7 Bayard 02:49,29 00:32,63 118 km/h

24 603 PHILIPPE Michael LX009248 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre 02:49,47 00:32,81 118 km/h

25 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT  306 2 7 Forêts 02:51,86 00:35,20 116 km/h

26 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard 02:53,09 00:36,43 115 km/h

27 411 WOLFS Sacha LG004955 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T. 02:56,79 00:40,13 113 km/h

28 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 02:57,48 00:40,82 113 km/h

29 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny 02:59,73 00:43,07 111 km/h

30 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC 03:05,01 00:48,35 108 km/h

31 367 ROGIERS Stephan LG008169 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 03:06,44 00:49,78 107 km/h

32 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 03:08,30 00:51,64 106 km/h

33 298 VERLAINE Mickael LX007184 VW Golf 2 2 6 Li Skiron 03:10,95 00:54,29 105 km/h

34 508 SCHODDUYN Léa LG100113 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 03:11,72 00:55,06 104 km/h

                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de la Montée N° 2  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 13 concurrents classés

1 24 FIGUE Christophe NA008969 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 02:09,82 * 154 km/h

2 52 FERRO Joseph LG005187 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 02:15,80 00:05,98 147 km/h

3 66 MILONE Anthony LG005166 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:18,53 00:08,71 144 km/h

4 62 DEMY Dimitri LG005162 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:21,63 00:11,81 141 km/h

5 79 GUSTIN Renaud LG100483 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:21,76 00:11,94 141 km/h
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6 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:28,19 00:18,37 135 km/h

7 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 02:28,44 00:18,62 135 km/h

8 76 FERRO Jonathan LG005201 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:29,86 00:20,04 133 km/h

9 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum 02:37,45 00:27,63 127 km/h

10 93 STOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 02:40,51 00:30,69 124 km/h

11 53 MARTEAU Michel NA100564 Kart-cross 4 14 Bayard 02:41,61 00:31,79 124 km/h

12 78 CUN Joaquim HT100145 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 02:42,41 00:32,59 123 km/h

13 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA 4 14 Forêts 02:45,31 00:35,49 121 km/h
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de la Montée N° 3  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 21 concurrents classés

1 651 GILLES Francis LG005145 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 02:19,55 * 143 km/h

2 535 LUPARDI Julien HT002457 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC 02:22,93 00:03,38 140 km/h

3 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 VW Golf 3 13 Hainaut MC 02:26,54 00:06,99 136 km/h

4 774 CLOSE Ludovic LG006264 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:27,33 00:07,78 136 km/h

5 407 JANTY Thibault LX007173 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron 02:27,84 00:08,29 135 km/h

6 674 CLOSE  Pascal LG004272 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 02:28,83 00:09,28 134 km/h

7 487 CHATELAIN Olivier LG005217 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise 02:33,62 00:14,07 130 km/h

8 442 MICHOTTE Yvan LX100434 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre 02:40,84 00:21,29 124 km/h

9 676 CLOSSET Robert NA100585 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard 02:42,47 00:22,92 123 km/h

10 363 RE Gino LG004365 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T 02:42,48 00:22,93 123 km/h

11 206 HOTTOIS Patrick LG006231 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 02:44,03 00:24,48 122 km/h

12 342 DENIS Andy NA008128 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC 02:44,24 00:24,69 122 km/h

13 208 GOIRE Arnaud NA008428 VW Polo 16V 2 5 Bayard 02:46,26 00:26,71 120 km/h

14 449 DETHIER Loïc NA005604 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard 02:53,06 00:33,51 115 km/h

15 420 ROBERT Mattéo LX100035 PEUGEOT  306 2 7 Forêts 02:53,20 00:33,65 115 km/h

16 411 WOLFS Sacha LG004955 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T. 02:56,89 00:37,34 113 km/h

17 269 LALOUETTE Dylan LX100344 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny 02:59,12 00:39,57 112 km/h

18 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC 03:01,24 00:41,69 110 km/h

19 367 ROGIERS Stephan LG008169 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 03:05,02 00:45,47 108 km/h

20 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 03:05,87 00:46,32 107 km/h

21 298 VERLAINE Mickael LX007184 VW Golf 2 2 6 Li Skiron 03:06,91 00:47,36 107 km/h

22 444 HAELTERMAN Eric NA009891 RENAULT Megane 2 7 Bayard Abd

23 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 CITROËN  Ax 3 12 Bomerée MC Abd

                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Temps de la Montée N° 3  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Véhicule Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 6 concurrents classés

1 58 SAUSSUS Julien LG007635 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 02:27,00 * 136 km/h

2 92 WOYGNET Clayton LX007735 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 02:27,80 00:00,80 135 km/h

3 53 MARTEAU Michel NA100564 Kart-cross 4 14 Bayard 02:42,92 00:15,92 123 km/h

4 97 STOCK Daniel LX100056 BARRACUDA 4 14 Forêts 02:48,25 00:21,25 119 km/h

5 100 NUNES  Frédéric HT100361 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum 02:48,46 00:21,46 119 km/h

6 93 STOCK Mercedes LX007111 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 03:10,76 00:43,76 105 km/h

www.timechrono.be Page 13 / 21



Page : Page] / Pages]
                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                           Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 1-2-3

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 33 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 3 13 2:27,16 2:22,59 2:19,36 2:16,66 4:36,02 *

2 651 GILLES Francis LG005145 3 13 2:21,45 2:22,03 2:21,87 2:19,81 2:19,55 4:39,36 0:03,34

3 535 LUPARDI Julien HT002457 3 11 2:27,13 2:25,51 2:24,76 2:23,61 2:22,93 4:46,54 0:10,52

4 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 3 13 2:29,99 2:25,88 2:26,42 2:26,29 2:26,54 4:52,71 0:16,69

5 774 CLOSE Ludovic LG006264 3 13 2:30,86 2:29,11 2:27,04 2:26,74 2:27,33 4:53,78 0:17,76

6 407 JANTY Thibault LX007173 2 7 2:27,58 2:29,08 2:28,46 2:28,32 2:27,84 4:56,16 0:20,14

7 616 THIRION Romuald LX007713 3 13 2:33,49 2:23,02 2:28,28 2:28,84 4:57,12 0:21,10

8 674 CLOSE  Pascal LG004272 3 13 2:33,44 2:31,13 2:29,94 2:29,64 2:28,83 4:58,47 0:22,45

9 619 DUBOIS Michel LG005182 3 13 2:44,03 2:38,14 2:33,17 2:34,85 5:08,02 0:32,00

10 487 CHATELAIN Olivier LG005217 2 8 2:43,41 2:35,44 2:34,87 2:35,15 2:33,62 5:08,49 0:32,47

11 286 RENAULD Julien LX007637 2 6 2:41,30 2:36,85 2:37,66 2:34,90 5:12,56 0:36,54

12 350 BURNET Ludovic LX007640 2 6 2:40,83 2:37,96 2:38,76 2:36,70 5:15,46 0:39,44

13 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 2 6 2:43,39 2:43,71 2:40,19 2:41,19 5:21,38 0:45,36

14 442 MICHOTTE Yvan LX100434 2 7 2:52,52 2:46,62 2:44,04 2:42,06 2:40,84 5:22,90 0:46,88

15 444 HAELTERMAN Eric NA009891 2 7 3:03,66 2:47,80 2:43,03 2:41,07 Abd 5:24,10 0:48,08

16 525 MORBOIS Louis LG005191 3 10 2:44,92 2:59,73 2:42,26 2:41,98 5:24,24 0:48,22

17 363 RE Gino LG004365 2 7 2:50,97 2:45,49 2:44,40 2:43,75 2:42,48 5:26,23 0:50,21

18 676 CLOSSET Robert NA100585 3 13 2:58,43 2:53,47 2:46,76 2:44,86 2:42,47 5:27,33 0:51,31

19 342 DENIS Andy NA008128 2 6 2:47,41 2:44,27 2:45,19 2:43,46 2:44,24 5:27,70 0:51,68

20 206 HOTTOIS Patrick LG006231 2 5 2:48,26 2:44,74 2:49,01 2:43,85 2:44,03 5:27,88 0:51,86

21 208 GOIRE Arnaud NA008428 2 5 2:47,16 2:45,40 2:44,49 2:44,93 2:46,26 5:29,42 0:53,40

22 603 PHILIPPE Michael LX009248 3 13 2:57,78 2:46,45 2:47,52 2:49,47 5:36,99 1:00,97

23 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 2 7 3:12,68 3:01,59 2:49,15 2:49,29 5:38,44 1:02,42

24 420 ROBERT Mattéo LX100035 2 7 3:10,60 3:00,15 2:54,61 2:51,86 2:53,20 5:45,06 1:09,04

25 449 DETHIER Loïc NA005604 2 8 3:03,09 2:56,53 2:54,89 2:53,09 2:53,06 5:46,15 1:10,13

26 411 WOLFS Sacha LG004955 2 7 3:01,69 3:02,39 2:57,32 2:56,79 2:56,89 5:53,68 1:17,66

27 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 3 12 3:05,49 2:59,80 2:57,38 2:57,48 5:54,86 1:18,84

28 269 LALOUETTE Dylan LX100344 2 5 3:00,87 3:00,57 3:00,66 2:59,73 2:59,12 5:58,85 1:22,83

29 367 ROGIERS Stephan LG008169 2 7 3:05,18 2:56,55 2:55,91 3:06,44 3:05,02 6:00,93 1:24,91

30 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 2 5 3:05,20 3:02,03 3:03,79 3:05,01 3:01,24 6:05,03 1:29,01

31 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 2 6 3:15,69 3:10,02 3:07,30 3:08,30 3:05,87 6:13,17 1:37,15

32 298 VERLAINE Mickael LX007184 2 6 3:12,55 3:09,71 3:11,07 3:10,95 3:06,91 6:17,86 1:41,84

33 508 SCHODDUYN Léa LG100113 3 9 3:18,86 3:13,97 3:15,28 3:11,72 6:27,00 1:50,98

34 566 LE NOUVEL Christophe HT002446 3 12 2:22,42 2:18,72 Abd 2:25,03 Abd No Time

35 580 DE VOCHT Ludo AN5543 3 12 2:43,85 2:38,10 2:39,83 No Time

36 614 DIERCKX  Dan LG005163 3 13 2:27,50 Abd No Time
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                           Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement Evolutif après la Montée N° 3 -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Div Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 OFF 1 OFF 2 OFF 3 TOTAL Gap/1
er

Il y a 13 concurrents classés

1 24 FIGUE Christophe NA008969 4 15 2:15,35 2:10,90 2:12,73 2:09,82 4:22,55 *

2 52 FERRO Joseph LG005187 4 14 2:21,80 2:19,53 2:18,62 2:15,80 4:34,42 0:11,87

3 66 MILONE Anthony LG005166 4 14 2:20,21 2:18,80 2:18,53 4:37,33 0:14,78

4 79 GUSTIN Renaud LG100483 4 14 2:23,13 2:20,32 2:19,98 2:21,76 4:41,74 0:19,19

5 62 DEMY Dimitri LG005162 4 14 2:26,54 2:23,71 2:24,28 2:21,63 4:45,91 0:23,36

6 58 SAUSSUS Julien LG007635 4 14 2:29,89 2:27,99 2:25,69 2:28,19 2:27,00 4:52,69 0:30,14

7 92 WOYGNET Clayton LX007735 4 14 2:32,16 Abd 2:30,22 2:28,44 2:27,80 4:56,24 0:33,69

8 76 FERRO Jonathan LG005201 4 14 2:40,91 2:31,48 2:30,62 2:29,86 5:00,48 0:37,93

9 78 CUN Joaquim HT100145 4 14 2:27,28 2:25,23 2:23,92 2:42,41 5:06,33 0:43,78

10 93 STOCK Mercedes LX007111 4 14 2:49,10 2:50,12 2:41,42 2:40,51 3:10,76 5:21,93 0:59,38

11 53 MARTEAU Michel NA100564 4 14 2:52,98 2:41,59 2:41,21 2:41,61 2:42,92 5:22,82 1:00,27

12 100 NUNES  Frédéric HT100361 4 14 2:42,10 2:36,79 2:50,74 2:37,45 2:48,46 5:25,91 1:03,36

13 97 STOCK Daniel LX100056 4 14 2:50,42 2:45,68 2:44,42 2:45,31 2:48,25 5:29,73 1:07,18

14 27 DIRKX Constantin LX007686 4 15 2:42,01 2:36,45 Abd No Time
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Championnat - FWB - Provincial

Classement Général FINAL - DIV 1 2 3

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 33 concurrents classés

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 4:36,02 * 144,8 km/h *

2 651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 4:39,36 0:03,34 143,0 km/h 133 m

3 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC 4:46,54 0:10,52 139,5 km/h 408 m

4 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 3 13 Hainaut MC 4:52,71 0:16,69 136,5 km/h 633 m

5 774 CLOSE Ludovic LG006264 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 4:53,78 0:17,76 136,0 km/h 671 m

6 407 JANTY Thibault LX007173 A3 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron 4:56,16 0:20,14 134,9 km/h 755 m

7 616 THIRION Romuald LX007713 A3 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre 4:57,12 0:21,10 134,5 km/h 788 m

8 674 CLOSE  Pascal LG004272 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 4:58,47 0:22,45 133,9 km/h 835 m

9 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 5:08,02 0:32,00 129,7 km/h 1153 m

10 487 CHATELAIN Olivier LG005217 A3 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise 5:08,49 0:32,47 129,5 km/h 1168 m

11 286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 5:12,56 0:36,54 127,8 km/h 1298 m

12 350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 5:15,46 0:39,44 126,7 km/h 1388 m

13 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 5:21,38 0:45,36 124,3 km/h 1567 m

14 442 MICHOTTE Yvan LX100434 A3 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre 5:22,90 0:46,88 123,8 km/h 1612 m

15 444 HAELTERMAN Eric NA009891 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard 5:24,10 0:48,08 123,3 km/h 1647 m

16 525 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 5:24,24 0:48,22 123,2 km/h 1651 m

17 363 RE Gino LG004365 A3 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T 5:26,23 0:50,21 122,5 km/h 1708 m

18 676 CLOSSET Robert NA100585 A3 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard 5:27,33 0:51,31 122,1 km/h 1740 m

19 342 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC 5:27,70 0:51,68 121,9 km/h 1751 m

20 206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 5:27,88 0:51,86 121,9 km/h 1756 m

21 208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VW Polo 16V 2 5 Bayard 5:29,42 0:53,40 121,3 km/h 1799 m

22 603 PHILIPPE Michael LX009248 A3 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre 5:36,99 1:00,97 118,6 km/h 2008 m

23 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard 5:38,44 1:02,42 118,1 km/h 2047 m

24 420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT  306 2 7 Forêts 5:45,06 1:09,04 115,8 km/h 2221 m

25 449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard 5:46,15 1:10,13 115,4 km/h 2249 m

26 411 WOLFS Sacha LG004955 A4 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T. 5:53,68 1:17,66 113,0 km/h 2437 m

27 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 5:54,86 1:18,84 112,6 km/h 2466 m

28 269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny 5:58,85 1:22,83 111,4 km/h 2562 m

29 367 ROGIERS Stephan LG008169 A4 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 6:00,93 1:24,91 110,7 km/h 2611 m

30 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC 6:05,03 1:29,01 109,5 km/h 2707 m

31 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 A4 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 6:13,17 1:37,15 107,1 km/h 2890 m

32 298 VERLAINE Mickael LX007184 A3 VW Golf 2 2 6 Li Skiron 6:17,86 1:41,84 105,8 km/h 2992 m

33 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 6:27,00 1:50,98 103,3 km/h 3183 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 23 juin 2024

Liste n°32 à 23h21
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Championnat - FWB - Provincial

Classement Général FINAL -  DIV 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 13 concurrents classés

1 24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 4:22,55 * 152,2 km/h *

2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 4:34,42 0:11,87 145,6 km/h 480 m

3 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:37,33 0:14,78 144,1 km/h 592 m

4 79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:41,74 0:19,19 141,8 km/h 756 m

5 62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:45,91 0:23,36 139,8 km/h 907 m

6 58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:52,69 0:30,14 136,5 km/h 1143 m

7 92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 4:56,24 0:33,69 134,9 km/h 1262 m

8 76 FERRO Jonathan LG005201 A3 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 5:00,48 0:37,93 133,0 km/h 1401 m

9 78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 5:06,33 0:43,78 130,4 km/h 1586 m

10 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 5:21,93 0:59,38 124,1 km/h 2048 m

11 53 MARTEAU Michel NA100564 A3 Kart-cross 4 14 Bayard 5:22,82 1:00,27 123,8 km/h 2072 m

12 100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum 5:25,91 1:03,36 122,6 km/h 2158 m

13 97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA 4 14 Forêts 5:29,73 1:07,18 121,2 km/h 2262 m

                    Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

Dimanche 23 juin 2024

Liste n°32 à 23h21
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                      Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement FINAL par Classe

Pl N° Pilote Licence Type Voiture DivCl Ecurie Temps

1 206 HOTTOIS Patrick LG006231 A3 PEUGEOT 106 2 5 Jalhay MC 5:27,88

2 208 GOIRE Arnaud NA008428 A4 VW Polo 16V 2 5 Bayard 5:29,42

3 269 LALOUETTE Dylan LX100344 A4 PEUGEOT 106 Rally 2 5 CMP Chiny 5:58,85

4 227 DAUSSOGNE Jerome HT100436 A4 PEUGEOT  106 2 5 Estinnes AC 6:05,03

1 286 RENAULD Julien LX007637 A3 PEUGEOT  106 Rallye 2 6 CMP Chiny 5:12,56

2 350 BURNET Ludovic LX007640 A3 HONDA Civic 2 6 Gaume R.C 5:15,46

3 284 LINCHAMPS Jérome LX007224 A3 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 5:21,38

4 342 DENIS Andy NA008128 A3 PEUGEOT  205 Rallye 2 6 Namur RC 5:27,70

5 281 GOFFINET  Mathieu LX007241 A4 PEUGEOT 106 2 6 Gaume R.C 6:13,17

6 298 VERLAINE Mickael LX007184 A3 VW Golf 2 2 6 Li Skiron 6:17,86

1 407 JANTY Thibault LX007173 A3 RENAULT  Clio 2 7 Li Skiron 4:56,16

2 442 MICHOTTE Yvan LX100434 A3 PEUGEOT  206Rc 2 7 M.C. Haute Sûre 5:22,90

3 444 HAELTERMAN Eric NA009891 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard 5:24,10

4 363 RE Gino LG004365 A3 WESTFIELD Seiw 2 7 E.B.R.T 5:26,23

5 414 DELLA FAILLE Humbert NA009890 A4 RENAULT Megane 2 7 Bayard 5:38,44

6 420 ROBERT Mattéo LX100035 A4 PEUGEOT  306 2 7 Forêts 5:45,06

7 411 WOLFS Sacha LG004955 A4 FIAT Tipo 2 7 A.S.R.T. 5:53,68

8 367 ROGIERS Stephan LG008169 A4 OPEL Astra 2 7 Baudouin Visétoise 6:00,93

1 487 CHATELAIN Olivier LG005217 A3 RENAULT  Clio Rallye3 2 8 Baudouin Visétoise 5:08,49

2 449 DETHIER Loïc NA005604 A4 PEUGEOT 207 Rccup 2 8 Bayard 5:46,15

1 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 6:27,00

1 525 MORBOIS Louis LG005191 A3 CITROËN Ax Gt 3 10 Baudouin Visétoise 5:24,24

1 535 LUPARDI Julien HT002457 A3 CITROEN  Ax 3 11 Bomerée MC 4:46,54

1 599 MARIEN Jean-Luc HT100406 A3 SEAT Ibiza 3 12 Bomerée MC 5:54,86

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 4:36,02

2 651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 4:39,36

3 666 HENNEQUART Nicolas HT002554 A3 VW Golf 3 13 Hainaut MC 4:52,71

4 774 CLOSE Ludovic LG006264 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 4:53,78

5 616 THIRION Romuald LX007713 A3 OPEL  Kadett C Gte 3 13 M.C. Haute Sûre 4:57,12

6 674 CLOSE  Pascal LG004272 A3 VW 1303Ls 3 13 Can-Ham 4:58,47

7 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 5:08,02

8 676 CLOSSET Robert NA100585 A3 PORSCHES Gt3 3 13 Bayard 5:27,33

9 603 PHILIPPE Michael LX009248 A3 FORD Escort 3 13 M.C. Haute Sûre 5:36,99

1 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 4:34,42

2 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:37,33

3 79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:41,74

4 62 DEMY Dimitri LG005162 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:45,91

5 58 SAUSSUS Julien LG007635 A3 SQUAL’CAR Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:52,69

6 92 WOYGNET Clayton LX007735 A3 BARRACUDA Kart Cross 4 14 M.C. Haute Sûre 4:56,24

7 76 FERRO Jonathan LG005201 A3 PETERS Kart Cross 4 14 Baudouin Visétoise 5:00,48

8 78 CUN Joaquim HT100145 A3 PETERS Kartcross 4 14 Estinnes AC 5:06,33

9 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 5:21,93

10 53 MARTEAU Michel NA100564 A3 Kart-cross 4 14 Bayard 5:22,82
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11 100 NUNES  Frédéric HT100361 A3 SEMOG  Bravo 4 14 ASA Tornacum 5:25,91

12 97 STOCK Daniel LX100056 A3 BARRACUDA 4 14 Forêts 5:29,73

1 24 FIGUE Christophe NA008969 A3 RADICAL Sr4 4 15 New Racing 4:22,55
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                             Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement des DAMES  -  Division 123

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 508 SCHODDUYN Léa LG100113 A3 CITROËN Ax 3 9 Baudouin Visétoise 6:27,00

                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                             Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement des DAMES  -  Division 4

Pl N° Pilote Licence Typ Voiture Div Cl Ecurie Temps vide vide

Il y a 1 concurrente(s) classée(s)

1 93 STOCK Mercedes LX007111 A3 KARTCROSS Barracuda 4 14 Forêts 5:21,93
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                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement INTER - ECURIES  DIV 123

1 629 DUBOIS Olivier LG005181 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 4:36,02

2 651 GILLES Francis LG005145 A3 FORD Escort Cosworth 3 13 Baudouin Visétoise 4:39,36

9 619 DUBOIS Michel LG005182 A1 LOTUS Elise 3 13 Baudouin Visétoise 5:08,02 12

                                     CMP Chiny a.s.b.l.

                                     Course de Côte de La Roche

Dimanche 23 juin 2024 Championnat - FWB - Provincial Liste n°32 à 23h21

Classement INTER - ECURIES  DIV 4

2 52 FERRO Joseph LG005187 A3 PETERS Kartcross 4 14 Baudouin Visétoise 4:34,42

3 66 MILONE Anthony LG005166 A3 DINOKART Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:37,33

4 79 GUSTIN Renaud LG100483 A3 PETERS Kart-Cross 4 14 Baudouin Visétoise 4:41,74 9
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